ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ 08.866.501/0001-67

Av. Presidente João Pessoa, Nº 45-51
 Mogeiro/ PB, Cep: 58.375-000

(83) 3266-1033
E-mail:

AVISO DE EDITAL - LEILÃO N° 001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO/PB, através da

Comissão Permanente de Licitação, torna público e faz saber a quem

interessar e quantos virem a presente convocação ou dela tiverem

conhecimento, que fará realizar Leilão na modalidade online por

intermédio da Leiloeira Oficial, Sra. Samara Barbosa Araújo, JUCEP

023/2019. A alienação dos lotes será em conformidade com o edital

publicado e regido pela Lei n° 14.133/21, com suas alterações

posteriores e demais Legislações Pátria em vigor, a alienação de

bens inservíveis, pertencentes ao patrimônio do Município, vai ser

realizada de forma on-line, do tipo maior lance, no dia 19 de março

de 2025, a partir das 10hs00min, transmitida pelo site

www.colossoleiloes.com.br.

Haverá suporte presencial no Centro de Eventos Walfrido de Melo

Silveira, localizada à Rua Osvaldo da Silva, 756 - 818, Mogeiro/PB.

Maiores informações poderão ser elucidadas na Comissão

Permanente de Licitação, ou com a Leiloeira Oficial (83) 98804-6631

/ (83) 2182-6281 ou através do e-mail:

contato@colossoleiloes.com.br. O Edital na íntegra poderá ser

adquirido gratuitamente, nos sites: www.colossoleiloes.com.br.

.

____________________________________

Antônio José Ferreira

Prefeito

https://www.google.com/search?q=endere%C3%A7o+prefeitura+de+mogeiro+pb&sca_esv=9f144a8a30519894&sxsrf=ADLYWILcs1wZLoJOpxPHPHA8x__JehhRcQ%3A1731077822459&ei=viYuZ_vcG5na1sQPmNrNoAo&oq=endere%C3%A7o+prefeitura+de+mogeiro&gs_lp=&sclient=gws-wiz-serp
http://www.colossoleiloes.com.br/
mailto:contato@colossoleiloes.com.br
http://www.colossoleiloes.com.br/